
 JAK POSTUPOVAT PŘI REKLAMACI ZBOŽÍ 

Váže í zákaz í i, 

rádi ho  Vás požádali o překo trolová í á i doda ého z oží. V případě, že z oží e ude 
odpovídat sta dard í kvalitě, ev. počtu doda ý h a fakturova ý h kusů, eprodle ě ás o této 
skuteč osti telefo i k  či e- aile  i for ujte, ejpozději však do 5 ti pra ov í h d í od doruče í 

ašeho z oží. Dovolili y ho  si Vás upozor it, že a pozdější rekla a e e ude rá  zřetel. 

Pokud je zásilka zasílána poštou či ji ý  doprav e  viditel ě poškoze á, zásilku epře írejte!  

Postup při převzetí z oží a případ é ásled é reklamaci: 

1. Překo trolujte doda é z oží ejpozději do  ti pra ov í h d í od doruče í zásilk . 

2. V případě, že zásilka je o je á, zažádejte si e aile  o prodlouže í ter í u pro 
překo trolová í zásilk . Ter í  se o v kle prodlužuje o další h  pra ov í h d í. 

3. V případě, že při příjmu z oží zjistíte vady nebo nesrovnalosti, informujte nás o nich 

eprodle ě, ejpozději však do  ti pra ov í h d í od data doruče í zásilk  v případě 
dohodnuté prodlouže é lhůt , do ko e této lhůt . 

4. Ide tifikujte, zdali vady a z oží jsou způso e y přepravou e o hy ý  výro í  
procesem. 

5. Při výro í h vadá h oloupa á arva, eko plet í z oží…   

a. poškoze é z oží afoťte a fotografie spolu s v pl ě ý  rekla ač í  for uláře  
zašlete a e-mailovou adresu info@egodekor.cz 

b. zašlete poškoze é z oží s v pl ě ý  rekla ač í  for uláře  ejpozději do  
pracovních d í od ahláše í rekla a e a adresu Ego dekor s.r.o., Radlík ,   
Jílové u Prahy. Rekla ova é z oží ůže e a základě dohod  vyzvednout v rámci 

dalšího plá ova ého závozu, kdy pokud byla reklamace uznána, provedeme jeho 

vý ě u. Přede  upozorňuje e, že toto ůže ýt časově ároč é 

c. rekla a e se v řizují o rate  po o drže í rekla ova ého z oží, doprava jde a áš 
vrub 

d. pokud rekla a e e í uz á a, je rekla ova é z oží zaslá o zpět a vru  klie ta e o 
s další dodávkou z oží 

6. Při poškoze í z oží způso e ým dopravou 

a. ikd  epře írejte od doprav e viditel ě poškoze ou zásilku! 

b. upozorňuje e že za rekla a e vz iklé z poškoze í z oží dopravou e ese e žád ou 
zodpověd ost a že rekla a e jsou za s luv í  doprav e  

c. od este elý alík i s veškerý  ateriále  použitý  k výpl i kra i e a po očku 
České pošt , kde v plňte přísluš ý for ulář k rekla a i. Váš alík je pojiště  
v hod otě do írkové částk . V případě, že á  odešlete potvrze í o této rekla a i u 
České pošt , kde ude uvede o, že rekla ova ou do írku Česká pošta poukáže a áš 

a kov í účet, oka žitě připraví e k e pedi i stej é z oží, které vám obratem 

zdarma a ez do írk  zašle e zpět. 

Rádi y ho  Vás upozor ili, že OBECNĚ PLATÍ, že rekla ovat lze pouze z oží, které je OZNAČENO 
ORIGINÁLNÍM NEPORUŠENÝM ŠTÍTKEM S LOGEM A KÓDEM ZBOŽÍ. V případě odstra ě í této etikety 
SE ZŘÍKÁTE MOŽNOSTI POZDĚJŠÍ REKLAMACE ZBOŽÍ.  

 

info@egodekor.cz +420 777 675 476 Radlík 156, 254 01 Jílové u Prahy 

mailto:info@egodekor.cz

